Sub divine nomine e individue trinitatis. Notum sit omnibus horni-
nibus, tarn presentibus quam futuris, quod ego Garcia Munioz, una cum

uxore mea Arrniart, vendirnus et roboramus abbati Sancti Cipriano e con-
venti ejus, solarem e dornus quem habemus in Villa morico, subtus viam
quem vadit de fonte ad ecclesiarn, et super ferragínes que sunt inter rivu-
lum, e solarem in domum cum eo introitu, e exitu, e est otnne hac quod
ipsi domurn pertinet. Ego uno Garcia Munioz cum uxore mea. Inne
cartam fien i iussimus, e abbat° Sancti Ciprianí, nostra manu propia damus
e roboramus. Si quia hanc comparacione eius auferre voluerit, in prinns
habeat ira Dei divine e regís tre (Terrae) e sit participes genenne juda tra-
ditore, divine et duplicet eam in sirnili loco. Facta carta sub Era MCCXXXI
- 1111 kalendas Junni, regnante rege Ildefonso cum uxore sua Alienor in
Toleto, in Castiella, e in Alava e in omni regno suo. Tune erat inquieta'
cío magna, ínter ipsum e regem Navarrie quia Diago López de Faro dísces-
serat a regno, cum ornnibus quos potat et erat adusaríus regno e regí Cax-
teile — Presentes tune erat — Gutier Díaz de Sandoval — Mayordomo
Gonzalvo Ruít de Campos — Alfert Comes Ferrandus — Unde rei sunt
testes — Ferrant Pardo — Roi Lopez de Ochaflor — Petrus Pardo — De
Villa moneo — Petrus Munioz miles — Petrus Pelaet armiger — Don
Pasqual presbiter — Martin Clement — Dominico Couo — Domingo
Carro — Laurencius — Dominicus presbiter scripsit.
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57

1195,—Venta hecha a Antonino abad de S. Cipriano de Montes de Oca,
por Fernando, de unos molinos — Julio Era de 1233 Julio de

1195 de J. C.).

Ferrandi grato animo voluntate expontanea nomine cogente, vendo

vobis at robro abbat° Antonino ei ormaii conventui Soncti Cipriani, illos
scilicet molinos, quos curn de Johane Lupí, e de Rodico Buruano, e de
Peno clerico, e de filius fratres Gundisalvi, e Johane Petrez, cum fratibus
s ois. et de Juliane Petrez, Dominico Garsiez, cum ingressibus et egressi-
bus suis, e cum aqua discurrente, e .accepi a vobis per pretio LX morabiti-
nos, e sum de illis pacatus. Si quis autem de parente mea vol aliena, hoc
meus cartam factum violare temptavit, sit maledictus et excomunicatus e

cum Jutta traditorie ín inferno damnatus, e in super regie parte pectet Cmrs.
Regnante rege Alfonso cum uxore sua Alienor, in Toleto, in Naiara, in
Castiella e in omni regno suo — Majordomus regís — Petrus Rodici — Al-
fieras — Didacus Lupi Mayorimus Diclacus Lupí de Faro, Facta carta